
AALST ST TRUIDEN

Deeln/Partants: 132 1.1729/03/2015 - km

1:46:00

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819116 1:46:00

2 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999052349 0:00:00

3 VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL 1999020661 0:00:40

4 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041817 0:00:40

5 JACOBS Levi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199901079 0:00:40

6 PLYSIER Thibault APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19991102107 0:00:40

7 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19990414115 0:00:40

8 DE NEVE Joerik APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1999083045 0:00:40

9 SCHOORS Lowie KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 2000011911 0:00:40

10 BUITEDIJK Ruben DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 20000426154 0:00:40

11 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999022236 0:00:40

12 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199906298 0:00:40

13 VAN EECKHOUT Len ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999092079 0:00:40

14 DELCOMMUNE Martin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000320130 0:00:40

15 FOCQUET Mathijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199907133 0:00:40

16 GOOSSENS Rob VZW DE DEMERSPURTERSBEL 1999111273 0:00:40

17 BERNAERTS Jarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199903091 0:00:40

18 WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 2000031463 0:00:40

19 VAN GRIEKEN Jarne DCM CYCLING TEAMBEL 2000121115 0:00:40

20 DE VRIENDT Niels PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 1999073047 0:00:40

21 PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1999032256 0:00:51

22 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 19990226146 0:00:51

23 DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 2000091531 0:00:51

24 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199904266 0:00:51

25 CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 2000082594 0:00:51

26 RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 19990419138 0:00:51

27 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990630117 0:01:05

28 BROUWERS Arno KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 2000121030 0:01:10

29 VANOVERBERGHE Jens PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 19990922114 0:01:10

30 MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 1999083055 0:01:10

31 BRYNAERT Andreas KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1999050842 0:01:20

32 FREHEN Jeremy UC SERAING - VOOBEL 19990713134 0:01:20

33 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062177 0:01:28

34 VERHEYEN Maarten DCM CYCLING TEAMBEL 1999062219 0:02:05

35 MOREAU Nicolas VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 19990621119 0:02:50

36 GRIGNARD Sébastien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19990429121 0:03:30

37 CLOUX Antoine TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 20001219128 0:03:30

38 MAES Médéric BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 19990309143 0:03:30

39 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 1999030243 0:03:30

40 VAN GESTEL Luuk INDIVIDUEELNED 20000328162 0:04:09

41 COCKAERT Kelvin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1999032397 0:04:23

42 WUYTS Siebe DCM CYCLING TEAMBEL 1999031821 0:04:23

43 LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL 20000112136 0:04:23

44 FONTIJNE Niels DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 19990302153 0:04:30

Abbandons / Opgaves :

BOMBOI Davide KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 200003272

GEERTS Bjorn DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199905204

GIELEN Jorne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199904205

HEYLEN Gilles K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 200004097

MARIS Elias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1999100510

SEELS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 2000011212

VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 2000102313

VAN DER EYCKEN Brent DCM CYCLING TEAMBEL 1999030814

VAN LAER Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1999010116



AALST ST TRUIDEN

Deeln/Partants: 132 1.1729/03/2015 - km

1:46:00

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

WACHTERS Jef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 2000060720

DE RUYSSCHER Sam W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1999021322

HEREMANS Aron K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 1999022323

MERTENS Neel DCM CYCLING TEAMBEL 1999020224

MOYSON Rob WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1999092525

STERCKX Domien VZW DE DEMERSPURTERSBEL 2000020726

STICKENS Robin DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1999102227

JAWALAPERSAD Maarten SPORT EN MOEDIG GENKBEL 2000050232

WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 2000010833

SCHOTS Michael WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999080434

VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 2000011735

BAEYENS Yorgo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1999032940

BASTIAEN Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999051941

DERUWEZ Kevin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1999090148

FORRET Robbe PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 2000011350

FRANSSENS Yannick VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 1999062151

FRIX Jorn ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999040852

KESTENS Donovan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1999022753

PLETINCKX Yarno PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 1999072157

REYSERHOVE Seppe APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1999041558

ROOSELEERS Shane KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 2000103059

VAN DORPE Guus VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 1999031860

LINTHOUDT Arne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1999031164

VAN ROY Yannick ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 2000011465

DE MESMAEKER Tibo WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 2000031766

DELANGHE Niels LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1999011467

DEWIT Jordi ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1999061668

FRANCEN Joeri WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999060470

FRANÇOIS Casper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1999030771

GALICIA Seppe K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 1999102072

KAESEMANS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1999010374

LAMBEIR Joachim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000092775

MARIT Arne KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1999012176

VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1999092080

VERBIST Alexander VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 1999091581

VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1999110982

WERNIMONT Nicolas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 2000040583

WILLEMS Sandro KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 1999092584

WOUTERS Rick WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999040285

BLOUWE Loius VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 1999111992

CAPPELLE Mauro VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 1999070295

CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1999022296

DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 2000031798

DUPON Arthur APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990826100

GADENNE Kevin KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20000228101

HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 20000502102

LOMBAERT Guillaume CT SPIDER KING IEPERBEL 20001116103

MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 20001225104

MEERSCHAERT Leonardo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19990924105

PYRA Lorenzo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19990116108

ROSSEEUW Birger CT SPIDER KING IEPERBEL 20001202109

SAINTOBIJN Quinten VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19990803110

VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 19991123112

DELLACHERIE Flavian U19 CYCLING ACADEMYBEL 19990705120
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MATTHYS Louka SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19991231122

VERSLYPE Theo CYCLO CLUB ARMENTIEROISBEL 19991116124

WADIN Alexandre U19 CYCLING ACADEMYBEL 19990215125

BEAUVE Valentin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19991014126

CHRISTIAENS Régis VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20001220127

DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990427131

ERNST Robin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990110132

FATALINI Madio UC SERAING - VOOBEL 19990402133

GENON Nicolas LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990303135

MEENS Johan LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990707137

SCHURMANN Jordan UC SERAING - VOOBEL 20000725139

FUSILLIER François VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000414140

ADAM Florian VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 19990315141

DOPCHIE Felix SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19991230142

MARCHAND Bastian BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000627144

MINET Antoine SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 20000103145

TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000108147

VAN VUCHELEN Tom SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 19990924148

VANHALST Thomas BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 19990209149

HENDRIKS Leco DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 20000428152

BEEREPOOT Stanley DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 20000213155

PENSON Tim DISTRICT OOST NEDERLANDNED 19990703158

ARTZ Bart INDIVIDUEELNED 20000206159

BOSKE Karsten INDIVIDUEELNED 20000823160

VAN DE PUT Luke INDIVIDUEELNED 20001115161

Gestart / Partants: 132 Aangekomen / Arrivés : 44 Opgaven / Abandons : 88

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



AALST ST TRUIDEN

29/03/2015 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

SCHOORS Lowie KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20000119111

BUITEDIJK Ruben DISTRICT ZUIDWEST NEDERLANDNED 200004261542

DELCOMMUNE Martin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 200003201303

WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 20000314634

VAN GRIEKEN Jarne DCM CYCLING TEAMBEL 20001211155

DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20000915316

CAPPAN Lennert PATRICK DEVELOPMENT TEAMBEL 20000825947

BROUWERS Arno KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20001210308

PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000621779

CLOUX Antoine TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 2000121912810

VAN GESTEL Luuk INDIVIDUEELNED 2000032816211

LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL 2000011213612



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

AALST ST TRUIDEN

29/03/2015

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 VERCAMST Wesley 30KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

2 FIVÉ Trystan 28ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

3 VAN HOUTE Gerben 26PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLIN

4 VANHOOF Ward 24KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

5 JACOBS Levi 22W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

6 PLYSIER Thibault 20APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

7 VANSTEELANDT Thomas 19CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R

8 DE NEVE Joerik 18APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

9 SCHOORS Lowie 17KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

10 VANDEBEEK Bjorn 16KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

11 HILLEN Michiel 15KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

12 VAN EECKHOUT Len 14ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

13 DELCOMMUNE Martin 13VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE

14 FOCQUET Mathijs 12WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

15 GOOSSENS Rob 11VZW DE DEMERSPURTERS

16 BERNAERTS Jarne 10DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

17 WALRAED Jesper 9ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

18 VAN GRIEKEN Jarne 8DCM CYCLING TEAM

19 DE VRIENDT Niels 7PATRICK DEVELOPMENT TEAM

20 PESSEMIER Tom 6KSC DENDERSTREEK LABIEKES

21 RENSON Vincent 5VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE

22 DANIELS Lars 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

23 GOVAERTS Brent 3DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

24 CAPPAN Lennert 2PATRICK DEVELOPMENT TEAM

25 RADOUX Robin 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route

na wedstrijd van AALST ST TRUIDEN - 29/03/2015
SCHOORS Lowie 17KON. BALEN B.C.  V.Z.W.1 20000119BEL

DELCOMMUNE Martin 13VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY2 20000320BEL

WALRAED Jesper 9ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW3 20000314BEL

VAN GRIEKEN Jarne 8DCM CYCLING TEAM4 20001211BEL

DANIELS Lars 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.5 20000915BEL

CAPPAN Lennert 2PATRICK DEVELOPMENT TEAM6 20000825BEL

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



AALST ST TRUIDEN
29/03/2015 - 

1:46:00

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

Berg 1

1 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999022236 8

2 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041817 5

3 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199904266 3

Berg 2

1 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999052349 8

2 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199906298 5

3 GIELEN Jorne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199904205 3

Berg 3

1 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999052349 8

2 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819116 5

3 DUPON Arthur APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990826100 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van AALST ST TRUIDEN - 29/03/2015
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990523 16 2 01/03/08

2 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990222 8 1 01/01/08

3 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819 5 0 01/03/05

4 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990629 5 0 01/02/05

5 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990418 5 0 01/01/05

6 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990426 3 0 01/01/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



AALST ST TRUIDEN

29/03/2015 - 
1:46:00

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999052349 16

2 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999022236 8

3 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199906298 5

4 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041817 5

5 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819116 5

6 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199904266 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



AALST ST TRUIDEN
29/03/2015 - 

1:46:00

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819116 24

2 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999052349 10

3 DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 2000091531 3

4 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041817 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



AALST ST TRUIDEN
1:46:00

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Sprint 1

1 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819116 8

2 MARIT Arne KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1999012176 5

3 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041817 3

Sprint 2

1 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819116 8

2 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999052349 5

3 DUPON Arthur APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990826100 3

Sprint 3

1 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819116 8

2 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999052349 5

3 DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 2000091531 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van AALST ST TRUIDEN - 29/03/2015

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819 24 3 01/03/08

2 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990523 10 0 01/03/05

3 DANIELS Lars KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 20000915 3 0 01/03/03

4 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990418 3 0 01/01/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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